
 
 

1/4 Dodatek č. 12 ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o komplexní 
podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT. 

Číslo smlouvy Objednatele: MUCTX00XLPIZ   

Číslo smlouvy Zhotovitele: GOVAP00106UJ  

 
Dodatek č. 12  

ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod 
práv k jeho užití na objednatele, o komplexní podpoře aplikačních 
programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT 
 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Město Český Těšín   
Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, PSČ: 737 01  
Zastoupené Karlem Kulou, starostou města   
IČO:  00297437   
DIČ:  CZ00297437 (je plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB a.s., expozitura Český Těšín   
Číslo účtu:  86-6000360257/0100  
 _____________________________________   
(dále též „Objednatel“) 
   
a 
 
GORDIC spol. s r.o. 
Jihlava, Erbenova 2108/4, PSČ: 58601 
zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem 
IČO: 47903783 
DIČ: CZ47903783 
Peněžní ústav: Komerční banka Jihlava 
Číslo účtu:  19-4650950217/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313 
 _____________________________________   
(dále též „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně též označováni jako Smluvní strany) 
 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 12 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě 
na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o 
komplexní podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT ze 
dne 19.9.2008 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.6.2009, Dodatku č. 2 ze dne 7.12.2012, Dodatku 
č. 3 ze dne 5.12.2013, Dodatku č. 4 ze dne 30.5.2017, Dodatku č. 5 ze dne 13.8.2018, Dodatku č. 
6 ze dne 7.1.2019, Dodatku č. 7 ze dne 22.7.2019, Dodatku č. 8 ze dne 13.12.2019, Dodatku č. 9 
ze dne 21.10.2020, Dodatku č. 10 ze dne 6.1.2021 a Dodatku č. 11 ze dne 5.10.2022 (dále též 
„Smlouva“).  
  

I. Preambule 

 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě z důvodu rozšíření 

funkcionality informačního systému GINIS (dále též „IS GINIS“) provozovaného u 
Objednatele. Doplněním funkcionality se rozumí dodání licencí aplikačních programových 



 
 

2/4 Dodatek č. 12 ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o komplexní 
podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT. 

produktů (dále též „APP“) GINIS Standard potřebných pro zavedení funkcionality 
elektronické dokladové kontroly a licencí pro změnu datového formátu (dále též „ZDF“) za 
účelem přípravy elektronické skartace u 4 příspěvkových organizací. 
 

II. Předmět dodatku 
 

 
1. Předmětem Dodatku je závazek Zhotovitele za podmínek dále stanovených poskytnout 

Objednateli plnění spočívající v dodávce licencí specifikovaných v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku (dále jen „Plnění“).  

2. Zhotovitel se zavazuje Plnění dodat do 30 dnů od účinnosti Dodatku.  
3. Za Plnění je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli cenu uvedenou v odst. 4 tohoto článku 

Dodatku, a to na základě Zhotovitelem vystavené faktury na podkladě dodacího listu.  
4. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Plnění je ve výši: 

 
89 100,- Kč bez DPH  

(tj. osmdesát devět tisíc jedno sto korun českých), 
 

107 811,- Kč s DPH 
(tj. jedno sto sedm tisíc osm set jedenáct korun českých) 

 
 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají nezměněna. 

 
 

2. Zhotovitel prohlašuje, že cenové kalkulace uvedené v tomto Dodatku, resp. v jeho Příloze 
(Příloha č. 1 Dodatku - Cenová kalkulace doplnění funkcionality IS GINIS Standard - 
Elektronická dokladová kontrola a ZDF), považuje za obchodní tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Ostatní informace uvedené v tomto Dodatku nepovažuje za 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku, což stvrzují 
svými podpisy. 
 

4. Dodatek č. 12 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Objednatel a dva Zhotovitel. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude Dodatek podepsán 
elektronickým způsobem.  
 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.  
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li 
stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv. Objednatel tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření 
(§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 

 
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 Cenová kalkulace doplnění funkcionality IS 

GINIS Standard - Elektronická dokladová kontrola a ZDF. 



3/4 Dodatek č. 12 ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o komplexní
podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT.

7. Plnění předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto
Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem.

8. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota odpovídající dani bude hrazena přímo
na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.

9. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této smlouvy.

10. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č.
994/16.RM ze dne 21.11.2023.

Za Objednatele
_____________________________________

Datum:
Místo: Český Těšín

_____________
Karel Kula
starosta

Za Zhotovitele
_____________________________________

Datum:
Místo: Jihlava

______________________
Ing. Jaromír Řezáč
jednatel



4/4 Dodatek č. 12 ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o komplexní
podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT.

Příloha č. 1 Dodatku
Cenová kalkulace doplnění funkcionality IS GINIS Standard - Elektronická dokladová

kontrola a ZDF

Modul - popis
Jednotka,

specifikace
Jedn.cena (ZC)
bez DPH (Kč)

Množství
Celk. cena pro

zákazníka bez DPH
(Kč)

1100 304 rozšíření - řízený schvalovací proces ks

1100 305 rozšíření - dokladová finanční kontrola ks

1100 338 rozšíření - průběžná finanční kontrola (volitelná k FK) ks

1100 315 rozšíření - dokladová účetní kontrola ks

1792 102 klient ZDF-Změna datového formátu pro PO ks

Celková cena včetně DPH

DPH 21% 18 711,00 Kč

107 811,00 Kč

Celková cena bez DPH 89 100,00 Kč

Kalkulace na dodávku a převod práv k užití programových produktů GORDIC - EL. dokladová kontrola a ZDF v GINIS

Kód


